
IMPREZA: CHORWACJA – DRVENIK 

TERMIN:  27.06 - 08.07.2018

PROGRAM:               Liczba miejsc ograniczona!
MIEJSCOWOŚĆ:
DRVENIK - Wieś rybacka w zatoce Donja Uvala na południowym wschodzie od miasta Makar-
ska w cieśninie między kanałami Hvar i  Neretva. Regularna linia promowa łączy ją z wyspą
Hvar (Suczuraj). Wybrzeże otacza kilka zatok z piaszczystymi plażami. Na zaokrąglonym wierz-
chołku na północ od siedliska leżą resztki wieży i muru obronnego z XVII wieku. Jeżeli zależy
nam na ciszy i spokoju, godna polecenia jest plaża w zatoczce Gornja Vala. Nie uświadczymy
tam promów, panuje cisza i spokój. Jeśli nie przeszkadza nam obecność innych turystów i lubi-
my mieć wszystko na oku, warto udać się na plaże przy Dolna Vala. Szerokie zaplecze gastro-
nomiczne pozwoli nam spędzić na plaży cały dzień, pluszcząc się w Adriatyku i obserwując pro-
my, które przypływają z okolicznych miejscowości.
ZAKWATEROWANIE:
Pensjonat Ana położony jest w miejscowości Drvenik, 300 metrów od morza. Oferuje restaura-
cję serwującą dania kuchni domowej. Do dyspozycji gości są klimatyzowane pokoje        - 2 i 3
osobowe. Każdy pokój posiada łazienkę z prysznicem, WC, klimatyzację oraz balkon z meblami
ogrodowymi.  Pokoje 2 osobowe wyposażone są w łóżka małżeńskie. Widok w kierunku morza
lub w kierunku gór. Każdego ranka w obiekcie serwowane jest śniadanie w formie bufetu. Obia-
dokolacje są serwowane - wybór z 2 dań. Sklep spożywczy znajduje się około 100 metrów od
obiektu a restauracja i bar oddalone są o ok 200 metrów.
Do dyspozycji Gości jest bezpłatny prywatny parking.
WYŻYWIENIE:
2 posiłki dziennie - śniadania bufet, obiadokolacja serwowana, napoje do posiłków

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień
Wyjazd o godz. 16:00
2 dzień
Przyjazd do Chorwacji, w godzinach popołudniowych, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.
3-10 dzień
Wypoczynek, możliwość korzystania z wycieczek fakultatywnych.
11 dzień
Śniadanie, wykwaterowanie. Wyjazd w kierunku kraju, nocny przejazd przez Chorwację.
12 dzień
Przyjazd w godzinach popołudniowych do Polski.

CENA: 
Cena dla grupy 45 osób 1399 zł/os.

CENA ZAWIERA:
-przejazd autokarem LUX 
- 9 noclegów w Pensjonacie Ana ( dostępne pokoje 2,3,4 os ) 
- 9 śniadań- bufet, 9 obiadokolacji – serwowane , napoje do posiłków 
- opieka pilota 
- opieka rezydenta 
- ubezpieczenie KL 10000 €, NNW 7000 zł , BP 800 zł – TU Signal Iduna 
- Turystyczny fundusz gwarancyjny* 
*Turystyczny Fundusz gwarancyjny wg Rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki obowiązującego od 26.11.2016 ( Dz.U. z 2016 r poz.1334 ) 
w wysokości 10 zł /os
Wysokość składki może być różna i odpowiednio składki wynosi : 
1) za  imprezy  turystyczne  na  terytorium  państw  europejskich  i pozaeuropejskich z  wykorzystaniem  transportu  lotniczego  w ramach  
przewozu  czarterowego, 
z wyłączeniem pkt 4 -  15 zł od każdego klienta z tytułu zawartej umowy;



2) za  imprezy turystyczne  na terytorium  państw  pozaeuropejskich  z wykorzystaniem  innego środka  transportu  niż  transport  lotniczy  w 
ramach  przewozu  czarterowego -  13 zł od każdego klienta z tytułu zawartej umowy;
3) za imprezy turystyczne na terytorium państw europejskich z wykorzystaniem innego środka transportu  niż  transport  lotniczy  w ramach  
przewozu  czarterowego,  z wyłączeniem  pkt 4 -  10 zł od każdego klienta z tytułu zawartej umowy;
4) za  imprezy  turystyczne  na  terytorium  krajów  mających  lądową  granicę z Rzeczpospolitą Polską, a w przypadku Federacji Rosyjskiej w 
obrębie obszaru obwodu kaliningradzkiego,  a także  za  imprezy  turystyczne  na  terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej, w tym imprezy 
zagranicznej turystyki przyjazdowej  - 0 zł  od każdego klienta z tytułu zawartej umowy.
§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 26 listopada 2016 r

CENA NIE ZAWIERA:
-opłaty klimatycznej 10 €/os/turnus – płatne na miejscu w Pensjonacie
 

Wpłaty wyłącznie na konto biura podróży – organizatora wyjazdu: 
37 1160 2202 0000 0001 5939 9656
INDEX BIURO PODRÓŻY SP. Z O. O. SP. K.
40-095 Katowice, ul. Stawowa 5/7
Tytuł wpłaty : Chorwacja - Drvenik 27.06. - 08.07.2018 grupa ZNP Zabrze+ Imiona 
i nazwiska uczestników, za których dokonujecie Państwo wpłaty

Wpłaty zaliczki w kwocie 350 zł/os. dokonujemy w nieprzekraczalnym terminie do 
28 lutego 2018r.

Pozostała kwota 1049 zł/os w nieprzekraczalnym terminie: do 27 maja 2018

Zapisy w siedzibie Oddziału ZNP w Zabrzu, po dokonaniu zaliczki, za okazaniem 
dowodu wpłaty!!!
Prosimy o niezwłoczny kontakt z biurem oddziału ZNP w Zabrzu w celu podania 
danych osobowych: 
telefonicznie 32 271 11 63 lub e-mailowo zabrze@znp.edu .pl

 Podczas  zapisów  w  Oddziale  prosimy  o  podanie  danych  do  list
wyjazdowych:  nazwisko,  imię,  adres,  numer  PESEL,  nr  telefonu,  placówka  –
(dane potrzebne do ubezpieczenia oraz kontaktu w razie potrzeby )

Serdecznie zapraszamy

Zarząd Oddziału ZNP w Zabrzu
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